

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KaplePazderna

Stavba: Kaple sv. Jana Nepomuckého v Pazderně

KSO: Pazderna

Místo: Pazderna

Zadavatel:

Uchazeč: Milan Žák-ARTES, Sediště 457, 739 36 Sediště

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 19.10.2017

IČ: DIČ: 68177119 CZ7303065649

IČ: DIČ: 68177119 CZ7303065649

IČ: DIČ:

Cena bez DPH 264 370,99

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	264 370,99	55 517,91
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 319 888,90

Milan Žák
ARTES Palkovická 529/FA
tel.: 608 712 564
777 049 564
ICO: 681 77 119, DIČ: CZ7303065649

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KaplePazderna

Stavba: Kaple sv.Jana Nepomuckého v Pazderně

Místo: Pazderna

Datum: 19.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Milan Žák-ARTES, Sediště 457, 739 36 Sediště

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

264 370,99

319 888,90

Historie a kultura Oprava fasády kaple sv.Jana Nepomuckého - Příloha 6D

264 370,99

319 888,90

STA

Milan Žák
ARTES
Palkovická 529, F-M
tel.: 608 712 564
777 049 564
IČO: 681 77 119, DIČ: CZ730306549

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

kaple sv. Jana Nepomuckého v Pazderně

Objekt:

Historie a kultura - Oprava fasády kaple sv. Jana Nepomuckého - Příloha 6D

KSO:

Místo: Pazderná

Zadavatel:

Uchazeč:

Milan Žák-ARTES, Sediště 457, 739 36 Sediště

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: 19.10.2017
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 68177119
DIČ: CZ7303065649

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

264 370,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	264 370,99	21,00%	55 517,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 319 888,90

Milan Žák Palkovická 529, I/5
ARTES tel.: 608 712 506
777 049 564
ICO: 681 77 119, DIČ: CZ7303065649

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Jana Nepomuckého v Pazderné

Objekt:

Historie a kultura - Oprava fasády kaple sv. Jana Nepomuckého - Příloha 6D

Místo:

Pazderná

Zadavatel:

Uchazeč: Milan Žák-ARTES, Sediště 457, 739 36 Sediště

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 19.10.2017

Projektant:

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

264 370,99

135 337,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 095,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 197,54

997 - Přesun sutě

20 045,45

PSV - Práce a dodávky PSV

129 033,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

129 033,00

Milan Žák
ARTES
Palkovická 529, F-M
tel.: 608 712 564
777 049 564
IČO: 681 77 119, DIČ: CZ303065649



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Jana Nepomuckého v Pazderně

Objekt:

Historie a kultura - Oprava fasády kaple sv. Jana Nepomuckého - Příloha 6D

Místo: Pazderná Datum: 19.10.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Milan Žák-ARTES, Sediště 457, 739 36 Sediště

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

264 370,99

D HSV Práce a dodávky HSV 135 337,99

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 095,00
1	K	622325312 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	54 095,00 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 197,54

2	K	941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	16 202,40 CS ÚRS 2017 01
3	K	941111221 Připílatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	12 384,00 CS ÚRS 2017 01

VV		344*30 Přepočtené koeficientem množství	10 320,000
4	K	941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	11 286,64 CS ÚRS 2017 01
5	K	944511111 Montáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	4 128,00 CS ÚRS 2017 01
6	K	944511211 Připílatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	8 256,00 CS ÚRS 2017 01

VV		344*30 Přepočtené koeficientem množství	10 320,000
7	K	944511811 Demontáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	2 476,80 CS ÚRS 2017 01
8	K	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	3 019,60 CS ÚRS 2017 01
9	K	978019341 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 30%	3 444,10 CS ÚRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997 Přesun sutě							20 045,45
10	K	997013001	Vykližení ulehle sutě z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,340	2 055,00	4 808,70 CS ÚRS 2017 01
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	10,330	150,00	1 549,50 CS ÚRS 2017 01
12	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,330	350,00	3 615,50 CS ÚRS 2017 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,950	15,00	2 324,25 CS ÚRS 2017 01
V				154,950			
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,330	750,00	7 747,50 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

129 033,00

D 783 Dokončovací práce - nátery

129 033,00

15	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	17,000	22,00	374,00 CS ÚRS 2017 01
16	K	783406801	Odstanění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	17,000	35,00	595,00 CS ÚRS 2017 01
17	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	17,000	86,30	1 467,10 CS ÚRS 2017 01
18	K	783414201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	17,000	82,00	1 394,00 CS ÚRS 2017 01
19	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	17,000	54,00	918,00 CS ÚRS 2017 01
20	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	17,000	82,00	1 394,00 CS ÚRS 2017 01
21	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	310,000	15,00	4 650,00 CS ÚRS 2017 01
22	K	783823173	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	310,000	33,50	10 385,00 CS ÚRS 2017 01
23	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	310,000	35,50	11 005,00 CS ÚRS 2017 01
24	K	783827463	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4	m2	310,000	260,49	80 751,90 CS ÚRS 2017 01
25	K	783896305	Příplatek k cenám elastických, mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně systém	m2	310,000	23,43	7 263,98 CS ÚRS 2017 01
26	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně systém	m2	310,000	28,50	8 835,02 CS ÚRS 2017 01